
Proposition commerciale
Réf. : PR1404-0010

Réf. client : Global Exchange
Date : 10/04/2014

Date fin validité : 25/04/2014

Émetteur:

 
ASIRI CONSULTING
N 62 BLOC F18  CITÉ DAKHLA 
80000 Agadir

Téléphone: 0614081414
Email: asiri.consulting@gmail.com
Web: www.agadir-conseil.com

Adressé à:

Global Exchange
 Agadir

 

Cable FIBRE OPTIQUE 6 BRINS MM 50/125 um Armé D'acier 20% 17,00 70 1 190,00

TIRROIR OPTIQUE 8 PORTS 19" SC 20% 845,00 3 2 535,00

COUPLEUR SCDUPLEX SC 20% 35,00 24 840,00

PIGTAIL SC MULTIMODE 50/125 20% 40,00 48 1 920,00

JARRETIERS SC/SC 50/125 MM 20% 90,00 6 540,00

CONVERTISSEUR 10/100/1000 BASE TX VERS FIBRE 20% 900,00 2 1 800,00

Main d’œuvre et installation 20% 7 800,00 1 7 800,00

Montants exprimés en Dirham

Désignation TVA P.U. HT Qté Total HT

Délai de livraison: Immediate

Conditions de règlement: Règlement 50% d'avance, 50% à la livraison

Total HT 16 625,00
Total TVA 20% 3 325,00
Total TTC 19 950,00
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